П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 26.01.2021 № 3 д. Новая Першина О внесении изменений в постановление Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 23.05.2017. №59 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЕРШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2021   № 3
д. Новая Першина

О внесении изменений в постановление Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района
Курской области от 23.05.2017. №59
«Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного
частью 4 статьи 18 федерального закона
«О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации»

         В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 №645 (в ред. от 01.12.2016), Федеральным законом от 08.06.2020 № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки», Администрация Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. В постановление Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 23.05.2017. №59 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» внести следующие изменения:
         - пункт 1 постановления и название приложения к постановлению Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 23.05.2017. №59 «Правила формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в российской федерации» дополнить словами «и Федеральным законом от 08.06.2020 № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки»;
        - в приложении к постановлению Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 23.05.2017. №59 «Правила формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в российской федерации», в пунктах 1,3,6 после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить слова «а также самозанятым гражданам».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопершинского сельсовета
Дмитриевского района
Курской области                                                                          А.Н.Дорожкин

Исполнитель:
Н.Л.Маслова